

# 多発性骨髄腫

2023/10現在

	レジメン名	薬剤	用量	投与日	1コース
15-001	Bd療法 (1~4コース) (MM未治療)	ボルテゾミブ	1mg/m <sup>2</sup>	Day 1.4.8.11.22.25.29.32	42日
		デキサメタゾン	15-20mg/Body	Day 1.8.15.22.29.36	
15-002	Bd療法 (維持)	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	Day 1.8.22.29	42日
		デキサメタゾン	15-20mg/Body	Day 1.8.22.29	
15-003	Kd療法 (週1回) (1コース目)	カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup>	Day 1	28日
		デキサメタゾン	70mg/m <sup>2</sup>	Day8.15	
15-004	Kd療法 (週1回) (2コース目以降)	カルフィルゾミブ	70mg/m <sup>2</sup>	Day 1.8.15	28日
		デキサメタゾン	15-20mg/Body	Day 1.8.15.22	
15-005	DLd療法 (1-2コース目)	ダラツムマブ (皮下注)	1800mg/Body	Day 1.8.15.22	28日
		デキサメタゾン	40mg/Body	Day 1.8.15.22	
		レナリドミド	25mg/Body	Day1-21	
15-006	DLd療法 (3-6コース目)	ダラツムマブ (皮下注)	1800mg/Body	Day 1.15	28日
		デキサメタゾン	40mg/Body	Day 1.8.15.22	
		レナリドミド	25mg/Body	Day1-21	
15-007	DLd療法 (7コース目以降)	ダラツムマブ (皮下注)	1800mg/Body	Day 1	28日
		デキサメタゾン	40mg/Body	Day 1.8.15.22	
		レナリドミド	25mg/Body	Day1-21	
15-008	IsaKd療法 (1コース目)	イサツキシマブ	10mg/kg	Day1.8.15.22	28日
		カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup>	Day1.2	
		デキサメタゾン	56mg/m <sup>2</sup>	Day8.9.15.16	
15-009	IsaKd療法 (2コース目以降)	イサツキシマブ	20mg/Body	Day1.2.8.9.15.16.22.23	28日
		カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	Day1.2.8.9.15.16	
		デキサメタゾン	20mg/Body	Day1.2.8.9.15.16.22.23	
15-010	Isad療法 (1コース目)	イサツキシマブ	20mg/kg	Day1.8.15.22	28日
		デキサメタゾン	40mg/Body	Day1.8.15.22	
15-011	Isad療法 (2コース目以降)	イサツキシマブ	20mg/kg	Day1.15	28日
		デキサメタゾン	40mg/Body	Day1.8.15.22	